77
LANTERNES ET ACCOUPLEMENTS
LANTERNES ET ACCOUPLEM
ENTS
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
P N t b
E
ch

55 250 75 TH19 550 500 450 18 8 300 450 100 290 30 M16 890 280 125
110 315S 150 TH20 660 600 550 22 8 300 550 100 295 35 M20 8
Exemple de commande : TH4-100B-CNOMO
Codes d’usinage, voir page 97
Perçage et grille de regard
CNOMO sur demande
97
LANTERNES ET ACCOUPLEMENTS
LANTERNES ET ACCOUPLEM
ENTS
EDHEDH : Z.A du Plessis - 44522 MÉSANGER  - Tél : 02 40 96 60 60 - Fax : 02 40 96 60 01 - Web : edh.fr - email : com@edh.fr
F
D E
F
D E
Codes d’usinage des lanternes
Codes d’usinage des lanternes
Code
d’usinage
Dimensions (mm) Nombre
de trous
F
Code
d’usinage
Dimensions (mm) Nombre
de trous
F
Code
d’usinage
Dimensions (mm) Nombre
de trous
F
Code
d’usinage
Dimensions (mm) Nombre
de trous
FD E F D E F D E F D E F
45 A 45 85 Ø9 4
825
A
82,55
106 M10 2
112
A
112
140 M12 4 145 A 200 M12 4
453 A 45,3 72 M8 4 B 162 M10 4 B 140 M10 2
150
A
150
175 M12 4
50
B
50
60 M5 4 C 100 Ø10,5 4 C 140 M12 2 B 185 M12 4
C 63 M6 4 D 106 Ø10,5 4
115
A
115
180 M12 4 C 185 M16 4
D 63 Ø7 4
90
A
90
112 M8 2 B 100 Ø11 4
152
A
152,4
217,5 Ø17 4
E 115 M10 2 B 100 M6 4 116 A 160 160 M14 2 B 228 M18 2
508
A

Dimensions en millimètre
A B C D E F G H J K P
5,5
-
7,5
132
PR300/144/***
300 265 230 14
224
234
35 144
4,5 20 M12
PR300/150/***
223
43 150
PR300/155/*** 50 155
PR300/168/*** 222 60 168
PR300/196/*** 220 77 196
11
-
22
160
-
180
PR350/188/***
350 300 250 18
238
260
50 188
5,5 25 M16
PR350/204/*** 237 56 204
PR350/228/*** 235
97
228
PR350/256/*** 232 256
30 200L
PR400/204/***
400 350 300 18
267

PR550/275/*** 354
120
275
PR550/295/*** 350 295
PR550/315/*** 347 315
110
-
200
315
PR660/285/***
660 600 550 22
490
550 125
285
7 32 M20
PR660/300/*** 487 300
PR660/310/*** 425 310
PR660/330/*** 416 330
PR660/345/*** 410 345
250
-
400
355
-
400
PR800/335/***
800 740 680 22
490
660 125
335
7 50 M20
PR800/350/*** 487 350
PR800/360/*** 425 360
PR800/380/*** 416 380
PR800/395/*** 410 395
Exemple de commande : PR550/295/160A
160A=Code d’usinage, voir page 97